
Classifica I Tappa Winter Go Atletica

50 mt Esordienti B Femmili B/C Femminili Punteggio GoAtleica

1 Isabel Gatto 2009 12''5 1pt

50 mt Esordienti B/C Maschili

1 Francesco Massanova 2009 10''40 2pt

2 Roberto Carpinelli 2009 11''2 1pt

2 Fabio Monzo 2008 11''2 1pt

2 Giovanni Alessandro 2009 11''2 1pt

50 mt Esordienti A Femminili

1 Sabrina Spinelli 2007 9''2 6pt

2 Alice Alessandro 2007 9''4 5pt

50 mt Esordienti A Maschili

1 Luca Malandrino 2006 8''4 6pt

2 Luigi Vitagliano 2007 8''6 6pt

60 mt Ragazze

1 Serena Crisci 2004 9''3 6pt

2 Spinelli Myriam 2004 9''4 6pt

60 mt Ragazzi

1 Luca Palmieri 2005 9''8 4pt

1 Marco Volpe 2005 9''8 4pt

3 Andrea De Marco 2005 9''9 4pt

4 Alessio Galardi 2005 11''2 2pt

80 mt Cadette

1 Francesca D'Alessandro 2002 12''5 3pt

2 Vanessa Galgano 2003 12''9 2pt

3 Anastasia Gallo 2002 13''0 2pt

Salto in Lungo Esordienti B/C Femminili

1 Isabel Gatto 2009 2.00mt 2pt

Salto in Lungo Esordienti B/C Maschili

1 Giovanni Alessandro 2009 2.50mt 3pt

2 Roberto Carpinelli 2008 2.45mt 3pt

3 Fabio Monzo 2008 2.20mt 2pt

4 Francesco Massanova 2009 1.96mt 1pt

Salto in Lungo Esordienti A Femminili

1 Alice Alessandro 2007 2.70mt 2pt

2 Sabrina Spinelli 2007 2.60mt 2pt

Salto in Lungo Esordienti A Maschili

1 Luca Malandrino 2006 3.40mt 6pt

2 Luigi Vitagliano 2007 3.10mt 4pt



Salto in Lungo Ragazze

1 Serena Crisci 2004 4.00mt 7pt

2 Myriam Spinelli 2004 3.50mt 6pt

Salto in Lungo Ragazzi

1 Marco Volpe 2005 3.50mt 5pt

2 Andrea De Marco 2005 3.40mt 5pt

3 Luca Palmieri 2005 3.35mt 4pt

4 Alessio Galardi 2005 2.90mt 1pt

Salto in Lungo Cadette

1 Francesca D'Alessandro 2002 4.28mt 7pt

2 Anastasia Gallo 2002 4.25mt 7pt

3 Vanessa Galgano 2003 4.00mt 6pt


